
ÇEREZ POLİTİKASI 

 

Yılsan Fırça İnş. Turz.San. ve Tic. Ltd. Şti. ( İşbu metin kapsamında “Şirket” olarak 

anılacaktır.) olarak internet sitemiz içerisinde çerezler kullanmaktayız. Bu “Çerez Politikası” 

(İşbu metin kapsamında “Politika” olarak anılacaktır.) Şirket tarafından yönetilen site için 

geçerli olup, bu siteyi kullanımınız esnasında Politika’mızda açıklanan şekilde kullanılacaktır. 

Şayet çerezlerin kullanılmasını istemiyorsanız tarayıcınızın çerez ayarlarınızı düzenlemeniz 

gerekecektir, buna ilişkin açıklama Politika’mızda açıklanmıştır. 

 

Çerez Nedir ? 

 

İnternet ortamında ziyaret ettiğiniz web siteleri tarafından, bilgisayar veya telefonunuza veri 

içeren küçük dosyalar kaydedilmektedir. Bu dosyalara çerez denir. Bir siteyi ziyaret sonrası 

cihazınıza kaydedilen çerezler, aynı siteyi yeniden ziyaret ettiğinizde site tarafından 

okunmasını ve kullanılmasını mümkün kılmaktadır. İnternet tarayıcınız tarafından saklanan 

bu çerezler, sadece çerezi gönderen site tarafından kullanılabilir. 

 

Çerezler, internet ziyaretlerini daha kullanışlı ve kişiselleştirilmiş bir hale getirmeye yarar. 

Örneğin bir siteye üyeliğinizle giriş yaparken “beni hatırla” seçeneğine işaretlemeniz halinde 

giriş bilgileriniz kaydedilir ve her ziyaretinizde yeniden bilgilerinizi girmek zorunda 

kalmazsınız.  

 

Günümüz internet teknolojisinin geldiği nokta itibariyle artık çerezler önemli bir yere sahip 

olmakta ve hatta bazı çerezler sitelerin çalışması için dahi gerekli olabilir. 

 

Çerezleri Kim, Nasıl Gönderir? 

  

Çerezler, şirket tarafından gezintiniz sırasında kullandığınız tarayıcı ( Mozilla, Safari, Chrome 

vb.) ile şirket sunucuları arasında kurulan iletişim aracılığıyla gönderilmektedir. 

 

Çerez Kullanımının Amaçları Nelerdir? 

 

Çerezler, birden fazla amaç için kullanılmaktadır. Bunlara ilişkin örnekler vermek gerekirse; 

1. Web sitesinin düzgün bir şekilde çalışması ve performansının arttırılması, 

2. Web sitesi üzerinde çeşitli özellikler sunabilmek ve bu özellikleri ziyaretçilerin 

kişiselleştirerek kullanışlılığının arttırılması,  

3. Web sitesinin geliştirilerek yeni özelliklerin sunulabilmesi, 

4. Web sitesi ziyaretçilerinin tercihlerinin hatırlanması, 

5. Web sitesinin daha etkili kullanılabilmesi için ihtiyaç duyulan istatistiki 

verilerin toplanması,  

6. Hukuki yükümlülüklerin yerine getirilebilmesi için IP vb. kişisel verilere 

ihtiyaç duyulması. 

Çerez Türleri Nelerdir? 

 

1. Oturum Çerezleri İnternet sitesinden ayrılana dek cihazlarınızda tutulan geçici 

çerezleri ifade eder. 

2.  Kalıcı Çerezler Kalıcı çerezler ise cihazınızın sabit diskinde uzun süreler kalan türde 

çerezler olup kullanım süreleri birkaç günden birkaç yıla kadar değişiklik 

gösterebilmektedir. 



3.  Zorunlu Çerezler İnternet sitesinin düzgün bir şekilde çalışabilmesi ve kullanıcıların 

sitede sunulan hizmetlerden ve gezinme özelliklerinden yararlanmaları için tutulmaları 

mecburidir. Örneğin, tarafımızdan gönderilmemekle birlikte, sitemizde ilginizi çeken 

haberleri paylaşabilmeniz veya ilgili platformdaki hesaplarımıza erişebilmeniz için sosyal 

medya ağları tarafından cihazınıza gönderilen sosyal medya paylaşım çerezleri birer zorunlu 

çerezdir. 

4. İşlevsel ve Analitik Çerezler Tercihlerinizi hatırlamak, internet sitesinin etkin şekilde 

kullanılması, sitenin kullanıcı isteklerine cevap verecek şekilde optimize edilmesi gibi 

amaçlarla kullanılır ve ziyaretçilerin siteyi nasıl kullandığı hakkında verileri içerir. Niteliği 

gereği bu türdeki çerezler kişisel bilgilerinizi içerebilir. Örneğin sitemizde dil tercihinizi 

kaydeden çerezler birer işlevsel çerezdir. 

 

Çerezleri Nasıl Yönetebilirsiniz? 

 

Öncelikle belirtmek isteriz ki, çerezler işbu Politika’da belirtilen amaçlar doğrultusunda 

kullanılmakta ve yasal mevzuata uygun bir şekilde süreçler yürütülmektedir. 

 

Elbette, çerezleri dilediğiniz gibi kontrol edebilir veya silebilirsiniz. Bilgisayarınızda hali 

hazırda bulunan çerezleri silebilir ve çoğu Internet gezgininde çerez 

kaydedilmesini/yerleştirilmesini engelleyebilirsiniz. Ancak çerezleri silmeniz ve ilerideki 

çerezlerin bilgisayarınıza indirilmesini engellemeniz durumunda özelliklerimizin bazılarına 

ulaşamayacağınızı hatırlatmak isteriz. 

 

Sizlere yardımcı olmak adına aşağıda bazı tarayıcıların çerez yönetimine detaylı bilgiler 

içeren sayfalarına dair linkleri paylaşıyoruz. 

Chrome : 

https://support.google.com/chrome/answer/95647?co=GENIE.Platform%3DDesktop&hl=tr 

Firefox: 

https://support.mozilla.org/tr/kb/firefoxta-gezinti-arama-ve-indirme-gecmisini-

silme?redirectlocale=tr&redirectslug=Yak%C4%B1n+Ge%C3%A7mi%C5%9Fi+Temizle 

Safari: 

https://support.apple.com/tr-tr/guide/safari/sfri11471/mac 

 

Yukarıda paylaştığımız linkler artık erişilemiyor olabilir. Olası böyle bir durumda 

tarayıcınızın resmi sitesinde çerez ayarlarına ilişkin arama gerçekleştirdiğinizde kolayca 

ulaşabileceğinizi belirtiriz. 

 

Çerezler Hakkında Daha Fazla Bilgiye Ulaşılabilir Mi? 

 

Çerezler hakkında daha fazla bilgiye erişmek için “www.aboutcookies.org” sitesini ziyaret 

edebilirsiniz.  
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